Registro de Preços para futuras aquisições de Gêneros Ali-
mentícios, para as diversas Secretarias Municipais.
São João do Triunfo, 9 de Outubro de 2013.

Contrato Nº..: 79/2013
Contratante..: Prefeitura Municipal de São João do Triunfo
Contratada...: Laboratório Delthaluz Ltda ME.
Valor............: 44.099,00 (quarenta e quatro mil e noventa e nove reais)
Vigência.......: Início: 25/09/2013 Término: 31/12/2013
Licitação......: Pregão Presencial nº.: 40/2013
Recursos.....: Dotação:
Objeto..........: contratação de Laboratório de Análises Clínicas para a execu-
ção de exames clínicos laboratoriais.

[...]

Vigência.......: Início: 25/09/2013 Término: 25/11/2013
Recursos.....: Dotação:
São João do Triunfo, 9 de Outubro de 2013.

Contrato Nº..: 81/2013
Contratante..: Prefeitura Municipal de São João Do Triunfo
Contratada...: Izaura Muchinski
Valor............: 18.950,00 (dezoito mil novecentos e cinqüenta reais)
Vigência.......: Início: 25/09/2013 Término: 25/09/2014
Licitação......: Pregão Presencial Nº.: 43/2013
Recursos.....: Dotação:
Objeto..........: Registro de preços visando contratar empresa para forneci-
mento de refeições para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
São João do Triunfo, 9 de Outubro de 2013.

Contrato Nº..: 69/2013
Contratante..: Prefeitura Municipal de São João do Triunfo
Contratada...: C.A.Z. Dias & Cia Ltda - ME
Valor............: 105.000,00 (cento e cinco mil reais)
Vigência.......: Início: 10/09/2013 Término: 10/09/2014
Licitação......: Pregão Presencial Nº.: 31/2013
Recursos.....: Dotação: 2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (56),
2.009.3.3.90.39.00.00.00.00 (64), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (163),
2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (164), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (166),

[...]

para manutenção da frota municipal, com fornecimento de peças e materiais
necessários. Conforme Lote 03 do Pregão nº 31/2013.
São João do Triunfo, 9 de Outubro de 2013.

Contrato Nº..: 71/2013
Contratante..: Prefeitura Municipal de São João do Triunfo
Contratada...: Alessander Vinicius de Freitas - EPP
Valor............: 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil e reais)
Vigência.......: Início: 09/10/2013 Término: 09/10/2014
Licitação......: Pregão Presencial Nº.: 31/2013
Recursos.....: Dotação: 2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (56),
2.009.3.3.90.39.00.00.00.00 (64), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (163),
2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (164), 2.025.3.3.90.30.00.00.00.00 (166),

[...]

Veículos Leves e Pesados. Lotes nº 04 e 05 Pregão Presencial nº 031/2013
São João do Triunfo, 9 de Outubro de 2013.

Contrato Nº..: 72/2013
Contratante..: Prefeitura Municipal de São João do Triunfo
Contratada...: Prelici Comércio e Serviços Ltda - ME
Valor..: 4.724,30 (quatro mil setecentos e vinte e quatro reais e trinta centavos)
Vigência.......: Início: 25/09/2013 Término: 25/09/2014
Licitação......: Pregão Eletrônico Nº.: 41/2013
Recursos.....: Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (19),
2.004.3.3.90.30.00.00.00.00 (27), 2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (56),

[...]

Registro de Preços para futuras aquisições de Gêneros Ali-
mentícios, para as diversas Secretarias Municipais.
São João do Triunfo, 9 de Outubro de 2013.

Contrato Nº..: 75/2013
Contratante..: Prefeitura Municipal de São João do Triunfo

Contratada...: Comercial Bora e Filho Ltda
Valor............: 53.624,90 (cinqüenta e três mil seiscentos e vinte e quatro
reais e noventa centavos)
Vigência.......: Início: 25/09/2013 Término: 25/09/2014
Licitação......: Pregão Eletrônico Nº.: 41/2013
Recursos.....: Dotação: 2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (19),
2.004.3.3.90.30.00.00.00.00 (27), 2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 (56),